PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	27 января 2023 года

	                  № 69/779-5

Об итогах работы Контрольно-ревизионной

службы при территориальной избирательной комиссии

Курского района Курской области в 2022 году
В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 62 Закона Курской области от 3 декабря 2009 г. № 106-ЗКО  «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Положением о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Курского района Курской области, утвержденным решением территориальной избирательной комиссии Курского района Курской области от 10 июня 2021 года № 2/4-5, территориальная избирательная комиссия Курского района Курской области РЕШИЛА:
1. Утвердить Отчет о работе Контрольно-ревизионной службы  при территориальной избирательной комиссии Курского района Курской области за 2022 год (прилагается).
2. Признать работу, проведенную членами Контрольно-ревизионной службы в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Представительного Собрания Курского района Курской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам                             №№ 8,10,13,15 и выборов депутатов Собраний депутатов Винниковского, Ворошневского, Камышинского, Клюквинского, Лебяженского, Моковского, Новопоселеновского, Ноздрачевского, Пашковского, Полянского, Рышковского, Шумаковского, Щетинского сельсоветов Курского района Курской области седьмого созыва в единый день голосования 11 сентября 2022 года «хорошей».
3. Разместить Отчет о работе Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Курского района Курской области в 2022 году на официальном сайте Администрации Курского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Справочные материалы», подраздел «Территориальная избирательная комиссия информирует».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Курского района Курской области Шибаеву А.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                              С.С. Гребеньков
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             В.М. Думчикова